

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

415

ערב שבת קודש פרשת בראשית, כ"ה תשרי ה'תשס"ג (4.10.02)



לומר את האמת לאומות העולם

בשבת זו יקראו מחדש את פרשת בראשית. זו ההזדמנות לשנן ולהודיע לנו ולכל באי עולם: בעלותנו על ארץ הקודש אינה בחסד האומות, אלא נובעת מהחלטה האלוקית לתת לנו

חדשות טובות

התוועדות לנשים

■ התוועדות מיוחדות לנשים, תתקיים א"ה ביום רביעי י' מרחשוון בשעה 8:00 בערב בבניין "770" בכפר חב"ד, מטעם נשי ונות האגולה. רב אודח הרב דובניץ. לפרטים: 03-960-6599-03.

וקם שבט מישראל

■ יצא לאור הספר "וקם שבט מישראל" מאת הרב חיים ששון. הספר מהווה מעין קיצור של ספרו "עתה ידעתי" המציג את הפן התורני לכך שהרבי שליט"א מליובאוויטש הוא מלך המשיח - ובו בחרה השגחה העליונה לגאול את עם ישראל. הספר הנוכחי כולל מבוא מעודכן לאירועים האחרונים. להשיג: 02-580-6268, 02-572-5777.

פעולה לגאולה

■ "פעולה לגאולה" בראשות הרב זכי רייזנר מקרית ביאליק, הפיקה לאחרונה סדרה של 13 כרטיסי ביקור צבעוניים מעוטרים בענייני גאולה ומשיח. על גבי הכרטיסים המרהיבים שגודלם ככרטיסי אשראי, מודפסים שנים-עשר הפסוקים ותפילת הדרך וכן משטח המיועד להזמנת המפרסם. טל' להזמנות: 052-234-477.

שמחת הגאולה בב"ב

■ אלפים השתתפו בשמחת בית השואבה ברחבת העירייה בבני-ברק, שנערכה מטעם בית חב"ד שיכון ה' בעיר. הנחה את האירוע הרב שם טוב אברביה. ר' אבי פיאמנטה ותזמורתו הרקידו את הקהל שנהנה גם מהופעת הילד דחי הרץ מרחובות. הוקחו ודיאו מהרבי שליט"א מלך המשיח, ונערכה הגרלה על כרטיס טיסה ל"770" בית רבינו שבני יורק.

כינוסי אחדות

"כאשר נמצאים בסיום וחותם חודש תשרי, ונכנסים לחודש מר-חשוון... יש להגיש פעם נוספת את ענין האחדות, ...ע"ז שמתאספים כולם יחדיו". (א' מרחשוון ה'תשמ"ו)

"צדק ויושר", צריך לדעת שהדברים כבר נצפו מראש. ואף כבר הוכנה התשובה האמיתית לטענתם - "הקב"ה נתנה לנו!"

מעבר למסר החינוכי שבדברים אלה של רש"י, יש כאן הרי נבואה מדהימה, שאנו עדיין בעיצומה. בזמנו של רש"י שחי בתקופת מסעי הצלב, כאשר קהילות יהודיות שלמות גורשו

והוכחדו בן לילה, יהודים נרדפו וחייהם היו תלויים להם מנגד, ובתנאי קיום קשים אלו, לכתוב על כיבוש ארץ ישראל על ידי יהודים ובאמצעי לחימה טבעיים...

חייבים להודות, הדבר נשמע יותר מאשר דמיוני.

אך לאחר הכל, רש"י כן כותב על כך ואנו הדור האחרון לגלות והראשון לגאולה, מאשרים בעצם חיינו כאן בארץ הקודש את הנאמר ברש"י לפני מאות בשנים.

לחזור ולשנן

בשבת זו יקראו מחדש בקהילות ישראל ברחבי הארץ והעולם את פרשת בראשית. זו ההזדמנות המיוחדת לחזור ולשנן ולהודיע זאת לנו, לעצמנו ולכל באי עולם: בעלותנו על ארץ הקודש אינה בחסד האומות וקיומנו בה אינו תלוי בתדמיתנו המדינית. בעלותנו על ארץ זו, נעוצה בהחלטה האלוקית לתת לנו לנחלת עולם.

זו היא נקודת המוצא של מלך המשיח הרבי שליט"א הנלחם מלחמות ה' וינצח את האומות שמסביב ויגאלנו בגאולה האמיתית והשלמה עכשיו ממש.

"ואני לא באתי אלא לפשוטו של מקרא", הצהרה ידועה של רש"י - פרשן התורה - שתוכנה: בראש ובראשונה, ענייני הוא להבהיר את "פשוטו של המקרא", את המשמעות הבסיסית של הפסוק, החיונית לכל לומד וקורא בתורה, מהגדול והגאון שבעם ישראל ועד לפשוט שבפשוטים.

מכאן, לומד הרבי שליט"א מלך המשיח, שדברי רש"י מכוונים אף לרמתו של ילד יהודי בן החמש! שהרי עפ"י חז"ל - "בן חמש למקרא".

הרש"י הראשון

מאלף עפ"ז לראות במה בחר רש"י לפתוח את פירושו לתורה.

בראשית אמר רבי יצחק, לא היה צריך להתחיל את התורה אלא מ"חודש הזה לכם", שהיא מצוה ראשונה שנצטוו ישראל, ומה טעם פתח בבראשית? משום (תהלים קי"א) "כח מעשיו הגיד לעמו לתת להם נחלת גוים",

שאם יאמרו אומות העולם לישראל ליסטים אתם שכבשתם ארצות שבעה גוים, הם אומרים להם, כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה ונתנה לאשר ישר בעיניו, ברצונו נתנה להם, וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו."

זהו המסר היסודי, אותו מיעד רש"י לכל יהודי החל מ"בן חמש למקרא": כאשר יבואו אומות העולם - "הקוזק הגזל" - בטענות של

משתתפים בקבר יוסף



חיילים, חסידי ברסלב ומתיישבים מהאזור, שהשתתחו בערב יום כיפור על קבר יוסף, דיוחו על הרס מתחם הקבר. ההרס נמשך ע"י הערבים גם ביום כיפור. (עמ' 3)



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

המטרה - יהי אור

כי תכלית ושלמות הכוונה של בריאת העולם והאדם הוא, לעשות לו ית' דירה (בהתגלות האור שנהפך מהחושך) בתחתונים - בעוה"ז התחתון. ובזה יובן למה נברא האור ביום ראשון, קודם כל שאר הנבראים, כי האור היא המטרה שקבע הקב"ה בהקדמה לבריאת עולמות, במאמרו הראשון - "יהי אור" - כלומר, שכל הבריאה העתידה להיות, העולם על כל פרטיו וברואיו, כל זה יהפך ויהי אור.

העולם כולו יאיר

התגלות ה"אור" הזה לעתיד לבוא היא ע"י לימוד התורה וקיום המצוות שבהם ועל ידם תגיע הבריאה למטרתה ותכלית.

והנה בכדי שלא יחשוב האדם בנפשו: איך יוכל לעשות מהעולם, שהוא "תורה ובהו וחושך", שייהפך ויהי אור - ועאכור"כ להפוך את החושך עצמו לאור - על זה נאמר לפני זה "בראשית" ג'! "בשביל ישראל שנקראו 'ראשית' ובשביל התורה שנקראת 'ראשית', שכוונת התהוות העולם וענייני החושך שבו היא מלכתחילה: בשביל ישראל ובשביל התורה - שישראל ע"י התורה יהפכו אותם לאור - וכוונה זו הרי היא עצמה הסיוע והנתינת כח להצליח בעבודה זו.

וע"י העבודה בששת אלפי שנות קיום העולם, להאיר את העולם באור התורה והמצוות נזכה לגילוי דלעתיד שיתגלה האור שנברא ביום ראשון, ועד ש"לא יהיה לך עוד השמש לאור יומם ג' והיה לך הוי' לאור עולם" בביתא משיח צדקנו בקרוב ממש. (ליל שמחת תורה ה'תשכ"ו)

הבריאה ע"י הקב"ה, ניתן להבין את פשר קדימת בריאה האור. שהרי בנוהג שבעולם, כאשר אדם מחליט ומתכוון לעשות איזה דבר הדורש פעולה וסידור מסוים, הנה בראש ובראשונה הוא מגדיר לעצמו מהי **תכליתו ומטרתו** של הדבר שהוא מתכוון לעשותו; ורק אז, כשהמטרה קבועה אצלו, הריהו מתחיל בפעולה.



המאמר הראשון - אור

ועד"ז הוא כביכול למעלה בענין בריאת העולם ע"י עשרה מאמרות, כאשר בראשית הבריאה, קבע הקב"ה כביכול את מטרתה של כל הבריאה; ורק לאחר זה, כשהמטרה כבר ערוכה וקבועה, מתחיל סדר הבריאה של העולם וברואיו.

להבנת מטרת הבריאה, יש לציין את הידוע בתורת החסידות, שעיקר הכוונה והתכלית בבריאת העולם - (עולם מלשון 'העלם') שהוא מעלים ומסתיר על האור האלקי המחיהו ומקיימו והוא מקום החושך והקליפות - הוא לברר ולזכך את העולם ולהפכו לאור אלקי.

האור אם כן, הוא-הוא המטרה התחילתית:

"ויאמר אלקים יהי אור ג' (בראשית א, א) הוא המאמר הראשון של המאמרות שבהם נברא העולם בששת ימי בראשית. היינו שה"אור" הוא המציאות הראשונה, שברא הקב"ה ביום ראשון, קודם שאר כל נבראי בראשית.

וצריך להבין לכאורה, הלא האור אינו עניין לעצמו, אלא כל תועלתו וחשיבותו הוא זהה שנבראים זולתו נהנים ממנו - וא"כ מה תועלת בבריאתו קודם שאר הנבראים? בפרט שמציאות הצומח - המציאות הראשונה שנהנית מהאור, נבראה ביום השלישי?

התכנית קודמת לביצוע

להבנת העניין יש להקדים את מאמר רז"ל (בראשית רבה בתחלתו): "בנוהג שבעולם מלך בשר ודם בונה פלטיץ אינו בונה אותה מדעת עצמו אלא דיפתראות ופינקסאות (=שרטוטים ותכניות בניה) יש לו לדעת הא"י הוא עושה כ' כך הקב"ה וכו'". והיינו שהנהגת הקב"ה בסדר ואופן הבריאה היתה, כביכול, באותו הסדר הנהוג במלך בשר ודם למטה.

והנה ע"פ מאמר זה של רז"ל, ש"נוהג העולם" של האדם למטה הוא דוגמא ומשל לסדרי ועניני

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

אחריותו של כל יהודי

כל יהודי - מה שלא תהיה שליחותו בעולם - יש בכוחו לעשות "כאן לפעול כך בכל העולם כולו, ועל פי זה מובן גם, שלכל יהודי ישנה אחריות להביא את הגאולה לכל העולם כולו.

(פרשת פנחס ה'תנ"ש"א)

אחת בסוד הכתוב "ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד".

זה שאמר "בראשית ברא אלוקים את השמים ואת הארץ", כלומר גם זה שיהיו שמים וארץ בבחינה אחת להיות "הודו על ארץ ושמים" בשהו, היות לו דירה בתחתונים כמו בעליונים.

שזהו תכלית כל מעשה שמים וארץ ותקות כל מקום הכל נכלל במאמר הראשון הלז. (באר מים חיים)

בראשית ברא (בראשית א, א)

'בראשית' אותיות א"ב תשי"ר והוא מלשון "תשורי מראש אמנה", שע"י עסק התורה תזכה לראות עין בעין אבינו אב הרחמן בשונו לציון ברינה ויתקיים "והיו עיניך רואות את מוריד" והיינו א"ב תשי"ר. (ערוגות הבושם)

פרשת בראשית

בראשית ברא אלוקים (בראשית א, א)

שישה דברים קדמו לבריאת העולם, יש מהם שנבראו ויש מהן שעלו במחשבה להבראות. התורה וכסא הכבוד נבראו...

האבות וישראל ובית המקדש ושמו של משיח עלו במחשבה להבראות...

שמו של משיח מניין? שנאמר (תהילים עב) "יהי שמו לעולם לפני שמש ינון שמו".

(בראשית רבה)

בראשית ברא .. את השמים ואת הארץ (בראשית א, א)

רמז בפסוק הלז על הגאולה השלימה העתידה לבוא, בעת שיהיה ה' למלך על כל הארץ, ואז יהיה שמים וארץ בבחינה

לוח השבת

שבת בראשית

הדלק"ו מוצע"ק	5:45	6:56
ירושלים	6:02	6:57
תל אביב	6:01	6:56
חיפה	6:13	7:12
ניו יורק		

הפטרה: מחר חודש נשמואל א. כ. יח - מב אמירת כל התהלים לפני התפילה מברכים החודש - מר-חשון המולד: ליל ב' 7. ש. 38 ד' 11 ח. ראש חודש: יום ראשון ושני הזמנים הם עפי" שעון קיץ

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70 03-658-4633

E-Mail: geulacity@hotmail.co.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק הדואר 5-16896-03

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' יוסף מזרחי שליט"א, לבוא הבן הת' חיים דוד שי' בקשרי השידוכין עב"ג מרת חנה דינה תי' למשפחת ר' אפרים קפרא שליט"א.

יהא הבית בניין עדי עד ויזכו לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

ברכת מזל טוב

לר' דוד ורעייתו ח'ה שליט"א רחמי

בהכנסת בנם ישראל בעל שם טוב שי' בבריתו של אברהם אבינו ע"ה ויזכו לגדלו לתורה ולחופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

טכנאי מחשבים

תיקון מחשבים בעיות חומרה ותוכנה מכירה ושדרור במחירים מיוחדים !!!

לפרטים: זרצקי אהרון טל: 03-508-9983 נייד: 051-716-462

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

עידכונים מהשטח

חרפת קבר יוסף

ערב ראש השנה תשס"א, לנוכח התפרעויות הערבים בהר הבית הוצאו תלמידי הישיבה מקבר יוסף. מתחילה "התחממות" באזור מתחם הקבר. שעות לאחר מכן מתחיל הירי ממנו נפגע החייל מוחת יוסף. הוא אינו מפונה ומדמדם למות. סדרת מתקפות של המון פורעים ערבים "מאשורות" על ידי גורמים ישראלים, צה"ל נסוג והקבר מפונה.

ההמון פורץ למתחם, הורס את המקום ומעלה אותו באש. התמונות המזעזעות מתפרסמות בכל העולם, ו"הרשות" מנסה להתייפות ועורכת כעין שיפוץ למקום.

כשנתיים חלפו מאז עד אשר במסגרת מבצע חומת מגן, חזר האזור לשליטה בטחונית של צה"ל. שליטה בטחונית, כן! אך רשות ליהודים להתפלל במקום - לא!



ציון יוסף הצדיק לפני הפוגרום בתשס"א

הערבים מבינים את הרמז והם מחדשים את ההרס והחורבן במקום. ערב יום כיפור תשס"ג, משלחת באישור צה"ל נכנסה לקבר יוסף, לאמירת סליחות. בראש המשלחת עמדו, ראש הישיבה, הרב יצחק גינזבורג, רבני השומרון ח"כ אורי אריאל וראש המועצה בנצי ליברמן.

המשלחת שמנתה עשרות מתלמידי ובוגרי הישיבה, תושבי ורבני המקום, נכנסה בפעם הראשונה מזה שנתיים ועמדה על גודל החרפה והבזיונות במקום השרוף והחרב.

לא נשכח!

מתפללים שהסתגנו למתחם הקבר אחר חג ראשון של סוכות, נחרדו עוד יותר למראה עיניהם. הקבר הוצת, הושחת ונשרף כמעט עד היסוד. שערי הכניסה העתיקים הועלו באש, ועל הכיפה הירוקה נפער חור גדול. המצבה נותצה לחלוטין, וסימני האיזמל ניכרו היטב על האבן. סביב המצבה הונחו גם צמיגים, מושבים ישנים של מכוניות וכמויות גדולות של זבל, שהודלקו ובערו שעות, והפכו את אולם הקבר לערימה של אפר ופיח. על הרצפה נראו גם גללי חמורים.



הציון ההרוס

המתפללים, ביניהם חסידי ברסלב בהנהגתו של הרב יעקב מאיר שכטר, חסידי קרלין, מספר חסידי גור ומתיישבים מהסביבה צילמו את המראות הקשים. "זה מזעזע. חטפנו שוק. הבכי היה גדול. תוך שבוע אין שם קבר ואין זכר לעצמות", סיפר אחד מהם, "מה שעצוב הוא שהצבא ידע הכל וראה את האש שעלתה מן הקבר, ולא עשה כלום".

המתפללים העריכו אתמול כי הקבר הוצת במהלך יום כיפור, מתוך הנחה כי הצבא והמתפללים לא יגיעו לשם באותו יום. פניית לצה"ל ולגורמים ממשלתיים בנושא, לא הביאו עד כה לשינוי כל שהוא. התגובה הנחרצת, כמו תמיד, הייתה דווקא כלפי מי שרצה כן לבוא ולהתפלל.

המשטרה עצרה 14 מחסידי ברסלב שניסו להיכנס למתחם בניגוד לצו אלוף האוסר כניסת ישראלים למקום. חלקם הובאו לשיפוט מהיר וחלקם שוחרר.

המתפללים הודיעו כי הם ימשיכו לפקוד את הקבר, להציל את הנותר.

נפלאות עכשיו

חסד, דין רחמים

ואחת מכם, בתוך כלל ישראל, שיקויים כל האמור בכתבי קדש הנ"ל במילואו בטוב הנראה והנגלה ובקרוב ממש. בברכה - המחכה ומצפה לבשורות טובות.

שאלת המשך לימודי הבנות נופר ופז שמאי מהישוב בעמנואל, הטרדיה מאוד את ההורים יוסף ואביבה.

את לימודי ביה"ס היסודי, עשו הבנות בבי"ס חב"ד בישוב. הבעיה שהתעוררה הייתה, ביחס לביה"ס התיכון. בעיית תקציביות ומספר תלמידות נמוך מהתקן הרגיל, גרמו לכך שבי"ס תיכון של חב"ד לבנות בעמנואל לא נראה באופק.

אך גם המחשבה כי הבנות יאלצו לנסוע מידי יום ללמוד בכפר חב"ד, נראתה קשה מידי. הפיגוע בעמנואל בחנוכה תשס"ב, לא נשכח עדיין.

משהתחילו בני הזוג לעיין בתחילת המכתב, בדף הקודם (שו-שז), התברר כי לפני 47 שנה, ארע פיגוע רצחני בכפר חב"ד ע"י מסתננים מרצועות עזה. גם אז התעוררה אצל כמה, שאלת המשך ההישארות במקום. בתשובתו מבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי אדרבא עליהם להשאיר ודווקא שם יצווה ה' את הברכה והרחמים.

"להתושבים, להמתיישבים, לאלו אשר יתיישבו בכפר חב"ד אשר בארץ הקדושה..

נצטערת לשמע אשר יש מי בכם ונפל רוחו בקרבו אחרי המאורע הידוע הי"ד, (=רצח האברך ישראל אריה דוברוסקין בפרדס ליד כפר חב"ד) ונחלשה החלטתו בהתיישבות והתקשרותו לכפר חב"ד



הפיגוע האחרון בעמנואל

אשר בארעא קדישא.

וכאן מעתיק להם הרבי שליט"א מלך המשיח את דברי אדמו"ר הזקן (מייסד חב"ד) בעל התניא והשולחן ערוך:

"שמעתי מפי קדושי עליון על מרגלא בפומא דאינשי שאחר השריפה מתעשרים יען כי השתלשלות מדות העליונות הקדושות וסדרן כך חסד דין רחמים ולזאת אחר מדת הדין בשריפה מתעוררת מדת הרחמים שהיא גדולה ממדת החסד...".

התשובה המדוייקת בצירוף הברכות שהכילה, עודדו ביותר את בני משפחת שמאי, אם כי עדיין נותרה השאלה המעשית - היכן ילמדו הבנות?

גם כאן באה ההפתעה. דווקא בתגובה לאירוע הרצחני הוחלט בישוב על פתיחת בית הספר התיכון חב"ד לבנות, שם הן לומדות ב"ה מתחילת שנת"ל הנוכחית.

גם זה, כהבטחת הרבי שליט"א מלך המשיח "המצפה לבשורות טובות!"

ואז בא הפיגוע הרצחני האחרון בכניסה לעמנואל, ביום שלישי ז' מנחם אב תשס"ב. נרצחו בו תשעה יהודים הי"ד.

מעתה, השאלה היכן ילמדו הבנות ועצם ההישארות בישוב נעשתה בווערת.

בשלב זה החליטו בני הזוג יוסף ואביבה כי

הם ישאלו את הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות אגרות הקודש. השאלה הוכנסה לאגרות הקודש ולאחר הכרות "יחי אדוננו" נפתח הכרך (היה זה כרך י') בעמוד ש"ח-ש"ט.

כבר במילים הראשונות ניתן היה לראות את הכיוון של התשובה - **להשאר במקום!**

אך העיין בתחילת המכתב, שהחל בעמוד הקודם גרם להפתעה ממשית.

"לנדון שלכם כי איש את רעהו יחזקו נא לבנות ביתם במקומם."

כי מהידוע דזכותא דרבים גדול יותר מהיחיד לעורר רחמים רבים לסומכם ולהרים קרנם על כן יחזקו נא ואיש את רעהו יעזורו וה' נותן כח לעשות חיל הוא יברכם בכל טוב בכל אשר יעשו... והשי"ת יברך את כל אחד

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

ח ומש ת ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -

באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים



אך שעל!
אין מוותרים ח"ו אפילו על "שענל" אחד בלבד, מכיוון שוויתור כזה הוא היפך התורה, ועד לעניין של פיקוח נפש, רחמנא ליצלוך (י"ג אדר תשמ"ג)

מוגש ע"י המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צבת להצטרף לבעליות, שילום ועלוני הסברה, טל': 04-697-1291

מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

שיר חדש

במהלך אותה התוועדות הייתה בקרב הנשים שמחה עצומה. נשים שרו ורקדו בהכרה ותחושה שהגאולה נמצאת כאן ועכשיו. החלטתי להתחיל לפעול ברוח זו בקרב נשות השכונה שלנו. אם כי עלי לציין כי לפני שהתחלתי את הפעילות בשכונה, התחלתי אותה בזעיר אנפין אצלנו בבית עם בנותי הצעירות.

מידי ערב שרנו ורקדנו בשמחת הגאולה. ובנותי התבטאו בפני כי דווקא הריקוד כביטוי המעשי לצפייה לגאולה, משרה עליהן רוגע ומחזק אותן. כשראיתי את ההצלחה בבית, החלטתי ליישם בפועל את הרעיון בקבוצות שמחה גדולות יותר.

אפשר להתקשר

הצטרפתי לקבוצות של שיעורי התהלים לנשים בשכונתנו. משתתפות שם מכל גוני הציבור החרדי: חסידים, ליטאים, ספרדים וחב"ד. לפני כל שיעור אמירת תהלים הוספתי מספר מילים על חשיבות הפעילות לזירוז הגאולה. שזרתי בדברי רעיונות מספרי קדמונים כמו השל"ה ועוד וכן מתוך שיחות והתוועדויות הרבי שליט"א מלך המשיח התוצאות לא אחרו לבוא. לאחר התהלים התחלנו לשיר לרקוד בשמחת הגאולה. בתחילה היו כאלה ששאלו, איך אפשר להרגיש עכשיו את הגאולה השלימה ולרקוד על כך. אך לאחר כמה שיעורי המחשה בנושא, כולן הצטרפו.

בד בבד עם פעילות השירה והשמחה, התחלנו ללמוד פרקי תנ"א, ולקיים התוועדויות בימי מועד ושמחה. והכל למען השליחות העיקרית שהטיל עלינו הרבי שליט"א מלך המשיח, הבאת הגאולה בפועל ממש. טל' לפרטים: 02-586-0549.



נשים מוסרות תוף מרים לרבי שליט"א מלך המשיח שמידע, ומעתה התחלתי לחיות משיח. אך את הדחף ליציאה ולפעילות בקרב הנשים קבלתי דווקא באמצעות התוועדות - "מה שהתוועדות חסידית יכולה לפעול, אפילו המלאך מיכאל אינו יכול". הייתה זו התוועדות שנערכה בפסח תשס"ב בביתה של מרת דבורה שוורץ. הפיגועים הרבים יצרו בארץ אווירה קשה, אך דווקא משום כך נערכה ההתוועדות, לעודד ולהתעודד. ואז נולד הרעיון:

שירת הגאולה

"בהתוועדות זו דיברה גב' דבורה שוורץ על דברי השל"ה הקדוש, שבדרך הגאולה נשים ישירו שיר חדש, וחידושו: בגאולת מצרים שרו על הניסים רק לאחר שכבר התרחשו כבקריעת ים סוף ואילו בגאולה השלמה - אנו נשיר לה' על ניסי הגאולה עוד לפני שהם אירעו, כאילו שהם כבר אירעו.

מאיר מרדכי אבוטבול

"שמחת הגאולה" - זהו רעיון. מזה כמה חודשים אשר מרת נוגה כהן מרמת שלמה בירושלים, פועלת להפצתו באמצעות קבוצות נשים הפועלות לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה. היישום - שירה ורקודים מתוך האמונה הפשוטה בדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, כי אנו כבר בזמן הגאולה.

על הקשר הראשוני שלה עם חב"ד, היא מספרת: "נולדתי בישראל אך רוב שנותי הייתי בארה"ב. בגיל תשע, הורי שלחו אותי לקייטנת קיץ של חב"ד. שם שמעתי לראשונה על הדלקת נרות השבת ושאר המצוות שאותן השתדלתי לקיים.

לבסוף חוזרים הבייתה

בתקופת התיכון ביקרתי ב-770 זכיתי לקבל דולרים מהרבי שליט"א מלך המשיח. בגיל 18 עליתי לישראל. התחזקתי ביהדות כשאני עוברת דרך הזרם הליטאי, ברסלב ועוד. רק לפני שנתיים "חזרתי הבייתה" - לחב"ד.

היה זה בתקופת הריוני האחרון, לנוכח הקשיים הרבים מהם סבלתי החלטתי לבקש ברכה באמצעות האגרות-קודש. שמעתי שרבים נענו בזה זכו לישועות גדולות.

התשובות שזכיתי לקבל היו מפורטות והכילו הדרכה רפואית ורוחנית, מה שסייע לי לצאת ממצבי הקשה ב"ה. לבננו שנולד קראתי לוי-יצחק על שם אביו של הרבי מה"מ שליט"א. בתקופה זו הכרתי פעילה חב"דית בשם דבורה שוורץ שנתנה לי את הספר "באמונה שלמה" של הגב' שולמית

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שנות אור?

במה שכתב אשר קרא בספרי התוכנים, על דבר כוכבים שקרן האור משם צריך ללכת הרבה יותר מששת אלפי שנה עד שיגיע לארץ, ומקשה איך יתאים עם המובא בתורתנו הקדושה שנמצאים אנו בשנת ה'תשט"ז לבריאה (=5716. בעת כתיבת המכתב).

הנה, אפילו אם תרצה לומר שחשבון הנ"ל - על דבר מרחק הכוכב, אמיתי הוא (כי גם בזה יש חילוקי דיעות בין התוכנים), אין מזה קושיא לתאריך הבריאה. שהרי כמו שנבראו הכוכבים נבראו גם כן קרני האור, וכמו שיכול ה' יתברך לברוא כוכב שרק מאז ולאחר מכן יתחיל להאיר, כן אפשרי שיברא הכוכב ביחד עם קרני האור היוצאים

ממנו, ובפרט על פי נאמר בפרשה ראשונה שבתורתנו: "ויהי בוקר יום אחד", ואילו "יהי מאורות" נאמר אך ביום הרביעי, היינו שהיתה מציאות אור קודם תליית המאורות ברקיע השמים. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת א' סיון ה'תשט"ז)

לשידוך מוצלח

במענה על מכתב... בו כתב אודות אחד מקרובי אשר המשודכת שלו לפעמים מרוצה בדבורו עמה ולפעמים אינה מרוצה.

ובטח הסיבה היא שצריך המשודך להיות זהיר יותר בעניני צניעות וקדושה, וכן מהנכון שיבדוק את התפילין שלו, ושכל יום חול לפני תפלת שחרית יפריש איזה פרנק לצדקה, ובכל יום ואפילו בשבת יאמר לאחר התפלה לפחות סימן אחד בספר תהלים, והשי"ת יצליחו לברך טוב בכל האמור. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת דתשע"א)

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

ימות משיח

איכות הכי טובה בלחי הכי טוב

מבצע בר-מצווה

150 תמונות 13X18

פיתוח דיגיטלי איכות מדהימה

ספר אורחים

צילום וידאו איכותי

השגחת צילום למהדרין

טל: 03-55-22-717

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל: 03-658-4633



לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחותר מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

נרות השבת אור וגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה

המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
טל: 03-658-4633